Российская  Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2023                                                                                                         №  20

О проведении капитального ремонта в многоквартирном доме
 по адресу: улица Строительная  дом 3 села Поярково

В соответствии с ч. ч. 3,4,6  3 статьи 189 Жилищного кодекса РФ, Региональной программой «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Амурской области, в 2014-2055 годах», утвержденная постановлением правительства Амурской области от 23.01.2014 года № 26, приказом министра жилищно-коммунального хозяйства от 09.12.2022 года № 569-од внесены изменения в Краткосрочный план реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в МКД, расположенных на территории Амурской области, в 2014-2055 годах» на 2023-2025 годы» провести капитальный ремонт многоквартирного дома по адресу: с. Поярково улица Строительная дом 3
постановляю:
1. Утвердить вид работ: капитальный ремонт внутридомовых инженерных
систем.
1. Утвердить предельно допустимую стоимость работ в сумме 8 348 812 (восемь миллионов триста сорок восемь тысяч восемьсот двенадцать) рублей 35 копеек.
1. Утвердить администрацию Поярковского сельсовета в лице главы Поярковского сельсовета Хабибулину Татьяну Викторовну, уполномоченным участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты и представителя от многоквартирного дома Ананьеву Альбину Ивановну.

[bookmark: _GoBack]Глава Поярковского сельсовета                                                 Т.В. Хабибулина